O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(11) Fisiologia

Vegetal, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(11) Fisiologia Vegetal

Nome Inscrição Nota

Angela Valderrama Parizotto 6.0013492

Bruno Reis 5.4513637

Gederson Luiz Buzzello 4.8113710

Renan Falcioni 8.5013112

Taysi Pereira Firmino 4.8713577

Maringá, 18 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Celso Joao Rubin Filho

Prof. Dr. Janaina Guernica Silva ________________________________

Prof. Dr. Henrique Ortencio Filho ________________________________

18/04/2024 15.32.51 Página 1 de 1